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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Flere plastikbøtter som anvendes til
fødevarekontakt er gået i stykker i kanten og på siderne, og en
gaffel som anvendes til ris er knækket to steder. En stor kasse
med opbevaring af brød fremstår knækket og slidt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider dem
ud og vi smider også brødet i den ødelagte kasse ud.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens anvendelse af
fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Det indskærpes at: Det indskærpes, at virksomheden skal sikre,
at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de formål,
hvor de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden genbruger rejebøtter
til opbevaring af krydderier, olie og soyasauce og kan ikke
fremvise dokumentation fra producenten om hvorvidt bøtterne
er egnede til anden fødevarekontakt.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi bruger noget andet fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer anvendes som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Plastikbøtter fra forskellige ukendte producenter som
virksomheden bruger til opbevaring af rå, kolde og forarbejdede/marinerede fødevarer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for følgende FKM: Plastikbøtter fra
forskellige ukendte producenter som virksomheden bruger til opbevaring af rå, kolde og
forarbejdede/marinerede fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har overtaget virksomheden og alt inventar så jeg ved ikke
noget om det. Vi smider dem ud og vil fremad kun købe emballage fra fødevaregrossister. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.


